
 
To ledige ph.d.-stillinger innen satsingsområdet Globale 
samfunnsutfordringer 
 
Globale samfunnsutfordringer, Universitetet i Bergen, inviterer til prosjektskisser for to 
stipendiatstillinger. Satsingsområdet ledes fra Det medisinske fakultet, men alle fakultet ved 
UiB er aktive i satsingsområdet og representert i den strategiske ledergruppen.  
 
Stillingene er fireårige, med 25% pliktarbeid. To tredeler av pliktarbeidet skal utføres ved det 
instituttet der kandidaten blir tilknyttet, og 1/3 av pliktarbeidet skal knyttes opp mot 
aktiviteter innen satsingsområdet. 
 
Prosjektene skal bidra til å løse globale samfunnsutfordringer og falle inn under minst et av 
de tre områdene migrasjon, helse og ulikhet. Prosjektskissen må vise nye innovative 
vinklinger og perspektiver og beskrive hvordan prosjektet bidrar til å løse en global 
samfunnsutfordring. Prosjektet skal være tverrfaglig, og inkludere fagmiljøer fra minst to 
fakultet ved UiB  
 
Stillingene er åpne for alle fagområder ved UiB. Prosjektleder/hovedveileder må være fast 
ansatt ved UiB i vitenskapelig stilling i hele stipendiatperioden.  
 
SØKNADSFRIST ER 10. MARS 2021 
 
Om søknadsprosessen:  
 Prosjektforslaget skal fylles inn i søknadsmalen. Søknaden skal skrives på norsk eller 

engelsk. 
 Hoved- og biveileders CV (maksimalt 3 sider per person), samt 1 side for hver veileder 

med publikasjonsliste, evt. en liste som vektlegger/trekker fram den mest relevante 
aktivitet de siste 5 år, skal legges ved prosjektforslaget. 

 Innkomne skisser blir evaluert av den strategiske ledergruppen etter følgende kriterier:  
- Relevans  
- Faglig kvalitet og originalitet 
- Kvalitet på forskningsmiljø 
- Prosjektleder/hovedveileders meritter 
- Tverrfaglighet, - minst to fakultet skal samarbeide om prosjektet 
 
Vedlagt mal skal benyttes. Søknader som ikke benytter malen, eller som mangler etterspurt 
informasjon eller vedlegg vil ikke bli behandlet. 
 
Ved tildeling skal stillingene lyses ut gjennom de kanalene som normalt gjelder for det 
aktuelle instituttet/fakultetet. Utlysning av stillingene skal skje senest 3 mnd. etter at 
prosjektleder har blitt informert om tildeling av stilling. Det forventes at stillingen er besatt i 
2021.  
 
 
 



Søknadsskjema ph.d.-stillinger innen satsingsområdet globale 
samfunnsutfordringer 
 
 
Prosjektnavn 
 
 
 
Navn på prosjektleder (hovedveileder) 
 
 
 
Prosjektleders/hovedveileders institutt- og fakultetstilhørighet 
Institutt:  
Fakultet:  
 
 
Biveileder og andre partnere, og institutt- og fakultetstilhørighet 
Navn: 
Institutt og fakultet: 
 
 
 
Beskrivelse av forskningsmiljøet (max 1500 tegn) 
Det skal også tydelig komme frem hvordan ph.d.-prosjektet er en del av et større 
forskningsmiljø og hvordan ph.d.-kandidaten skal ivaretas og utvikles i miljøet 
 
 
 
Kort sammendrag av prosjektet (max 1000 tegn) (til bruk i offentlig omtale av 
prosjektet)  
 
 
 
Prosjektets mål (max 1000 tegn) 
 
 
 
Prosjektbeskrivelse (max 5000 tegn)  
 
 
 
Relevans 
Beskriv hvordan prosjektet og fagmiljøet adresserer globale samfunnsutfordringer 
(max 1000 tegn)  
 


